２０２５年１１月３日

お客さま各位

株式会社千葉興業銀行

でんさいネットサービス画面リニューアルのご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、千葉興業銀行では「でんさいネットサービス」をより便利に、わかりやすくご利

用いただくことを目的に、2025 年 12 月 1 日（月）に画面リニューアルを実施いたします。

なお、画面リニューアルに伴い、ご利用中のお客さま側で設定等の対応は必要ございません。

１．趣旨

  でんさい特有の専門用語を平易な言葉に置き換え、よりシンプルでわかりやすい画面

構成へ変更となります。

  なお、現在ご利用いただいているサービス内容・機能について変更はございません。

２．開始日

  ２０２５年１２月１日（月）７時より

３．本件に関するお問い合わせ

  ちば興銀でんさいネットヘルプデスク

  ０１２０－１２２－６０６音声ガイダンス２番（平日９時～１８時）

４．リニューアル後のトップ画面イメージ

  これまでの「債権発生請求」を「でんさいで支払う」に置き換えるなど、でんさい特有

の難解な言葉をわかりやすい言葉に変更し、お客さまがより簡単にご利用いただける

画面となります。

以 上

取引メニュ一覧

通知一覧

件数一覧